در ادامه، اطلاعیه از اعتصابات و اعتراضات کارگران قویاً حمایت نموده و خواستار تحقق فوری و کامل مطالبات کارگران شده و در پایان نوشته است: سازمان فدائیان (اقلیت) بار دیگر دستگیری، بازداشت، حبس و پرونده سازی علیه فعالان کارگری از جمله فعالان سندیکای کارگران شرکت واحد را شدیداً محکوم میکند و خواستار آزادی فوری و بی قید و شرط همه کارگران زندانیست.

کمیته خارج کشور سازمان فدائیان (اقلیت) در تاریخ ۲۷ اکتبر ۲۰۱۰ (۵ آبان ۱۳۸۹) اطلاعیه ای در همبستگی و حمایت از کارگران فرانسوی و مبارزه و مطالبات آنها انتشار داد: در این اطلاعیه از جمله آمده است:

"به رغم مخالفت گسترده کارگران فرانسوی با اقدام ضد کارگری دولت دست راستی سارکوزی در مورد افزایش سن بازنشستگی، و حمایت ۷۰ درصد مردم فرانسه از این مطالبه و مبارزات کارگران، طبقه سرمایه دار حاکم، سرانجام این لایحه را به تصویب نهائی رساند.

ما، ضمن همبستگی با اهداف این کنفرانس، مبنی بر آزادی بی قید و شرط کلیه زندانیان سیاسی در جهان، و مستثنا از محتوای این بیانیه، اعلام می کنیم درج نام سازمان بدون اطلاع سازمان، عملی نادرست و نوعی جعل امضا است. ما منتشرکنندگان این بیانیه را پاسخگوی عمل غیر مسئولانه خود می دانیم."

کمیته خارج کشور سازمان در ۹ نوامبر ۲۰۱۰ (۱۸ آبان ۱۳۸۹) اطلاعیه ای در حمایت از پناهجویان ایرانی در یونان و محکومیت سیاست های نژاد پرستانه و ضد پناهندگی کشورهای اروپائی انتشار داد. در این اطلاعیه گفته شده است:

"اعتراضات و آکسیون هایی که در ماه های اخیر از سوی پناهجویان ایرانی در یونان برگزار شده، حاکی از وخامت شرایطی است که آنها در این کشور با آن روبرو هستند.